Łomża dnia 03.08.2010 r.

RGO 2231-1/2010

KOMUNIKAT III
Dotyczy: przetarg na wykonanie robót budowlanych polegające na „wykonaniu termomodernizacji budynku wraz z wymianą stolarki okiennej, robotami rozbiórkowymi oraz osuszeniem fundamentów w budynku edukacyjno-administracyjno-biurowym należącym do Liceum Plastycznego im. Wojciecha Kossaka w Łomży, Biblioteki Pedagogicznej w Łomży, Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Łomży, Agencja Rozwoju Regionalnego w Łomży, Publiczne Gimnazjum Nr 9 im. Rodziny Lutosławskich w Łomży, Urząd Gminy Łomża przy ul. M. Skłodowskiej Curie 1 I 1A w Łomży.”

Pytanie 1: Poz.19 przedmiaru robót – demontażu jakich elementów dotyczy ta pozycja?

Odpowiedź: Demontaż dotyczy elementów jakie są opisane  w treści pozycji                   

Pytanie 2: Poz.48 przedmiaru robót – osadzenia jakich elementów dotyczy ta pozycja? Proszę o szczegóły.

Odpowiedź: Osadzenie elementów w murze – zdemontowane kraty

Pytanie 3: Poz.49 przedmiaru robót – daszki ze szkła, Proszę o szczegółowy obmiar pozycji? Czy daszków należy wycenić szt 9 według detali od D1 do D9?

Odpowiedź: Daszki ze szkła bezpiecznego przeziernego gr. 8 mm z mocowaniem systemowym

ze stali nierdzewnej wraz z montażem

detal 4.5.    3.05*6.00 m2 18.300

detal 4.6.    1.10*3.30+1.10*2.17 m2 6.017

detal 4.7.    1.95*4.07 m2 7.937

detal 4.8.     1.10*2.70+1.10*2.15 m2 5.335

detal 4.9.     3.20*3.79+1.10*2.7 m2 15.098

detal 4.10.    1.50*2.98 m2 4.470

detal 4.11.     3.2*3.85 m2 12.320

RAZEM        69.477

Daszków jest w ilości  - 7 szt

Pytanie 4: Poz.52 przedmiaru robót- - jakiego elementu dotyczy ta pozycja przedmiaru?

Odpowiedź: Elementy drewniane przy wejściu do gimnazjum

Pytanie 5: Poz.54 przedmiaru robót – Czy w pozycji tej należy wycenić 7szt okien PCV o wym.1030x2100?

Odpowiedź: Tak proszę wycenić 7 szt. okien o wym. 1030x2100

Pytanie 6: Poz.55 przedmiar robót – Proszę o podanie ilości przeszkleń Pilkington Profilit oraz szczegółowego wymiarowania poszczególnych przeszkleń Profilit. Wskazanie typu szklenia standanardowego lub specjalnego, zbrojonego lub nie, grubości szkła, koloru itp. Dla celów wykonawczych i właściwego określenia wymaganej konstrukcji dla wypełnienia potrzebne są szczegóły projektowe.

Odpowiedź: detal 4.14    wymiar większego przeszklenia 290x833; mniejszych: 103 x170, 22x170 wymiar sprawdzić w naturze,  , (elementy dł. 230cm i 360cm) K22

Pytanie 7: Proszę o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej, przeszkleń Pirofilit przewidzianej do wymiany (montażu) z opisem parametrów technicznych. Wycena dla celów wykonawczych jest możliwa jednie w oparciu o szczegółowe parametry techniczne. Wymiary i funkcje elementu decydują o sposobie jego wykonania i montażu a tym samym cenie.

Odpowiedź:
Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej przewidzianej do wymiany było po za zakresem opracowania (cześć stolarki okiennej została wymieniona). Niemniej jednak stolarka projektowana została oznaczona na rys elewacji łącznie z jej parametrami technicznymi (białe,  PCV K=1.1 szyba zespolona).

Pytanie 8: Poz.56 przedmiaru robót – Ile sztuk i o jakich wymiarach drzwi zewnętrzne należy wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź:  trzy  sztuki o wym:  2.6*1.1m , 2.10*1.03m , 2.10*1.03m

Pytanie 9: Poz. 57 przedmiaru robót – Czy mają to być drzwi płycinowe według opisu w przedmiarze czy też drzwi zewnętrzne aluminiowe? Proszę o opis wykonania.

Odpowiedź: Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem , jako drzwi płycinowe.

Pytanie 10: Poz.62 przedmiaru robót – izolacja termiczna ścian fundamentowych  - Czy nie należałoby tu zastosować płyt ekstrudowanych  gr.8cm np. STYRODUR zamiast EPS 70 (PS-E FS 15 gr.8cm wg projektu)?

Odpowiedź: Należy zastosować izolację termiczną ścian fundamentowych z Styrodur gr. 8 cm.

Pytanie 11: Poz.73 przedmiaru robót – Czy w pozycji tej wycenić wyprawę z tynku kamyczkowego typu marmilit ? Jakie grubości uziarnienia?

Odpowiedź: 
Tynk mozaikowy uziarnienie1,2-1,5mm

Pytanie 12: Poz.74 przedmiar robót – Czy w pozycji tej wycenić gotową wyprawę silikonową analogicznie do przyjętej według katalogu nakładów firmy DRYVIT czy z tynku mineralnego (suchej zaprawy tynkarskiej) według projektu plus malowanie farbą silikonową? Tynki mineralne (sucha zaprawa tynkarska) wymagają malowania farbą w kolorze tynku. Proszę o wskazanie rodzaju tynku, jego faktury i grubości i uziarnienia.

Odpowiedź: 

Treść z opisu projektu:

  Do wykonania zewnętrznych wypraw tynkarskich można przystąpić po stwardnieniu wyprawy klejowej, czyli ok.2-3dni. Materiał który należy zastosować to cienko powłokowa masa tynkarska.

Rodzaj tynku: Tynk mineralny o fakturze „kamyczkowej”, uziarnienie 2mm.

Pod warstwę tynku zastosować środek gruntujący.

 Do pokrycia ściany należy użyć 

- farbę silikonową

Przed przystąpieniem do malowania należy dokładnie rozmieszać farbę. Do malowania dużych powierzchni zaleca się wymieszanie większej ilości farby w większym pojemniku. Do malowania najlepsze są wałki z włókna poliamidowego o długości włosa 15-25mm. Farbę nakładać w dwóch cienkich warstwach na suchą powierzchnie, przed położeniem drugiej warstwy farby odczekać, co najmniej 12 godzin.

Pytanie 13: Poz.82 przedmiaru robót – montaż rynien obmiar poz. wynosi 1m a demontowanych rynien jest 329,83m (poz.20 przedmiaru). Jaka powinna być właściwa ilość robót w tej pozycji przedmiaru?

Odpowiedź: Montaż rynien powinna wynosić w ilości 329,83 m

Pytanie 14: Poz.83 przedmiaru robót – rury spustowe powinny być o średnicy 120mm według przedmiaru czy według opisu w projekcie fi 100 (projekt str 16)?

Odpowiedź: Rury spustowe należy wycenić fi 100

Pytanie 15: Poz.82,83,86 przedmiaru robót – Czy orynnowanie i wszystkie obróbki blacharskie mają być z blachy ocynkowanej powlekanej w kolorze RAL 9006 (szary) według opisu w projekcie str 16?

Odpowiedź: 
Orynnowanie i wszystkie obróbki blacharskie należy zastosować  z blachy ocynkowanej powlekanej w kolorze RAL

Pytanie 16: Poz.86 przedmiaru robót  - Jakich elementów dotyczy ta pozycja przedmiaru?

Odpowiedź: 
Ta pozycja przedmiaru dotyczy parapetów zewnętrznych i gzymsów.
Pytanie 17: Brak w przedmiarach narożników ochronnych (kątownik aluminiowy z siatką) na narożach ścian i otworów okiennych, drzwiowych. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: W  przedmiarze w poz .75 jest listwa cokołowa , jest to samo co narożnik ochronny.

